AD FUTVRAM REI MEMORIAM. Cum, sicut dilectus filius Saluator Ascianus frater expresso professus Ordinis Predicatorum Nobis nuper exponi fecit, ipse iam multis ab hinc annis uti Administrator, seu negotiorum gestor Charissimi in Xpo filij Nri Philippi Hispaniarum Regis Catholici in Civitate Florentin commoretur, sibi que nonnullos Ministros Nobiles eisdem Philippi Regis recipere, ac cum illis agere oporteat, quibus in Conventu Scte Mariae Nouella nunc a<sup>n</sup> Ordinis atque regulari obseruantia praiudicio hospitium prabere nequit, quamdam decentem domum prauio tamen d<sup>n</sup>i Philippi Regis beneplacito, pro eorundem Ministrorum, inter quos dilectus pariter filius modernus Marchio de Monte Leone prope diem in eandem Civitatem deuenit, habitatione conducerit, ac proinde pro illorum spirituali consolatione Sacramentum Missae sacrificium in priuato p<sup>o</sup> Domus Ono celebrari facere posse summopere denderat, Nobis propterea d<sup>n</sup>s Saluator Ascianus humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opp<sup>n</sup>e providere de benignitate Aplica dignaremur. Nos igitur ipsum Saluatorem Ascianum specialibus fauoribus, et gratijs protegi uolentes, et à quibusuis excommunicatione, suspensionis, et interdicti, alijsque Ecclies Sententijs, censuris, et penis à Jure, uel ab homine quauis occasione, uel causa latis, si quibus quomol<sup>o</sup> innodatus uerit, ad effund<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nuum t<sup>o</sup> consequend<sup>o</sup> hanc sen<sup>o</sup> absoluentis, et absolutum fore censentes, huic supp<sup>o</sup>mbus inclinari, eidem Saluatori Asciano, ut ipse in priuato domus huic Oratorio, ad hoc decenter muro extructo, et ornato, seu extruend<sup>o</sup>, et ornand<sup>o</sup>, ab omnibus domesticis iuris libere, per Ordinarium loci prius uisita<sup>o</sup>, et approband<sup>o</sup>, ac de ipsius Ordinarij licentia eius arbitrio duratura, unam missam pro unouoque die, et dummodo in eadem Oratorio celebrandi licentia, quae adhuc duret, alteri concessa non fuerit, per quemcumque Sacerdotem ab eodem Ordinario approbatum, seu de superiorum suorum licentia regularem, sine t<sup>o</sup> quoumcumque sumum paribum praiudicio, ac Paschatis Resurrectionis, Pentecostes, et Natiuitatis Om<sup>n</sup>i An<sup>n</sup>i Dom<sup>n</sup>i Xpi, alijsque Solemnionibus anni festis diebus exceptis, in eorundem Ministrorum, illisque imeruentium dumtaxat p<sup>o</sup>ntia celebrari faceri libere, et licite ualeat, aucte Aplica, tenore p<sup>o</sup>nuum concedimus, et indulgemus. Volumus autem, quod alij praeter sup<sup>o</sup> ibidem missae huic interuentis ab obligatione audiendi missam in Ecclia diebus festis de procepro minime liberi censantur. Dat<sup>o</sup> Roma apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die Xij<sup>o</sup> Martij M D C C XXVij<sup>o</sup> Leonis - An<sup>o</sup> - Anno - Quarto